
Zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
domácnost. Neručíme za případné tiskové 
chyby.

BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

Otevírací doba:
Po - Ne 

8:00 – 21:00 hodin

Týden 45 – platí od 6. 11. do 12. 11. 2012

VELKÝ VÝBĚR
ZA NÍZKÉ CENY

Ostřička řetězů
GKS108
robustní univerzální ostřička pilových řetězů 
pro všechny běžné řetězy k pevnému 
namontování, výkonný motor, 2 x 35° 
stupnice, úhel ostří s pohodlně nastavitelným 
ručním kolem, vodicí lišta s variabilně nasta-
vitelným dorazem, upevnění řetězu a aretace 
pomocí upínacích šroubů, jednoduché ostření 
článku prostým přítlakem na skříň motoru, 
brousící kotouč 108 mm je součástí dodávky

889,889,--

849,849,--

Kovový regál 
5 dřevotřískových polic
1800 x 900 x 450 mm

649,649,--

599,599,-- 1.490,1.490,--

b
ez

 d
ek

o
ra

ce
b
ez

 d
ek

o
ra

ce

Knihovna
borovice, 
77 x 30 x180 cm



2

Řetězová pila
EKS 610T 
Grizzly
elektrická, 
s teleskopickou rukojetí 
o celkové délce 2,70 m, 
na prořezávání 
vysokých větví, 
600 W, 
délka lišty 20 cm, 
řetěz a lišta Oregon, 
automatické mazání 
řetězu, hmotnost 4,5 kg, 
součást: popruh 
na rameno, 
nádobka na olej 
a nářadí 799,--

Zahradní drtičALF 2600
elektrický, motor: 2600 W/230 V/50 Hz, max. pr. drceného odpadu: 40 mm, pojistka: 16 A, způsob ochrany: IP X4, nádoba na odpad: 60 l, hmotnost: 28 kg

Nůžky
EHS 580-52
580 Watt, 1600 min -1, 
525 mm délka čepele, 
délka záběru 447 mm, 
ergonometricky tvarovaná rukojeť 
a transparentní kryt, 
protibežný bezpečnostní nůž, 
ocelové čepele kalené, 
dvouruční bezpečnostní spínač

2.290,-

Pracovní 
rukavice 
na zimu 
COLDPRO
různé velikosti, 
vhodné např. 
pro manipulaci 
se zmrzlým 
dřevem

1.590,-
Řetězová pila 
EKS 1835 QT Grizzly
elektrická, 1800 W, délka vodící 
lišty 35 cm, automatické mazání 
řetězu, rychloupínací systém

1.990,1.990,--

Vysavač na listí BLS 
30 Grizzly
benzinový, 2 taktní motor, 
30 ccm/1,0 kW )1,36 HP), 
Easy startér pro snadné startování, 
rychlost vzduchu 250 km/h, 
sběrný vak 40 l se zipem pro 
snadné vyprázdnění, drcení 1:15, 
funkce sání a foukání, hmotnost 
8 kg. Součástí jsou: popruh 
na rameno a kolečka.

l í

2.990,2.990,--

3.290,3.290,--

5.490,--

Hrabla 
na sníh
různé druhy

cena od

Hrabla 
na sníh
různé druhy

Obal na orchideje 
Fantazie
13 x 13 cm, 
různé barvy

79,79,9090

99,99,90904.390,4.390,--

Phalaenopsis 
kv.12 cm, 2 výhony  
různé barvy

a
2

n

Pha
kv.1
různ

al na orchide

2.490,2.490,--
Elektrická 
řetězová pila
TEXAS EK 2000-40
příkon: 2000 W, napětí: elektrické 230 V, 
otáčky: 6000 - 7000/min., brzda: ano, 
mazání řetězu automatické, lišta: 40 cm, 
váha: 4,5 kg, Lišta i řetěz OREGON

189,189,--

Nůžky

Hnojivo 
pro orchideje
různé druhy

cena od

29,29,9090

119,-34,90
20 ks 29,90

259,259,--



3

Dveře Premium 701
• osazovací rám 70 mm PVC 
s moderní oblou hranou, 
ocelí vyztužené
• okenní křídlo z PVC/5 komorový 
profi l
• tepelně-izolační výplň, vyztužená 
ocelí, vícebodový zámek 
s válečkovými čepy a zadním 
zamykáním
• dvojité těsnění
• 3 těžké závěsy/trojrozměrně 
nastavitelné
• Podlahový práh z hliníku

(ceny bez rukojeti, zámkových 
vložek a rozet)

980 x 2080 mm,
980 x 2000 mm 

Dveře Premium 790
• Osazovací rám 70mm PVC 
s moderní oblou hranou, 
ocelí vyztužené
• okenní křídlo z PVC/5 komorový 
profi l
• Tepelně-izolační výplň, 
vyztužená ocelí
• Vícebodový zámek s válečkovými 
čepy a zadním zamykáním
• Dvojité těsnění 
• 3 těžké závěsy/trojrozměrně 
nastavitelné
• Podlahový práh z hliníku

(ceny bez rukojeti, zámkových 
vložek a rozet)

980 x 2080 mm
980 x 2000 mm

cena za kus
Motor pro rolety
osmihranná hřídel d 40/60, roletový 
systém MINI/MAXI, připraveno 
k montáži s adaptérem a nástěnným 
uložením, plynulý a tichý pohon 
pro rolety, max. plocha rolety 
4,2 m2 , tažná síla 18 kg

1.290,--

Otočný přepínač
pro ovládání trubkového 
motoru, podomítkový, 
barva bílá 229,-

2.190,--

Garážový přístřešek
smrk/ borovice, 6 hranolů 9 x 9 cm, 
300 x 500 cm,  max. zatížení střechy 
sněhem 75 kg/m2 5.890,--

)b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

Garážový přístřešek
k/ b i 6 h lů 9 9

)b
ez

 d
ek

o
ra

ce
)

Zábradlí Berlín
z vysoce ušlechtilé oceli,
pro balkony a schody, 
jednoduchá montáž 
a možnost rozšíření díky
modulové konstrukci, 1,50 m

cena od

Mezimodul pro rozšíření
cena od 4.890,-

Rohová sada
1.990,-

5.990,5.990,--

9.490,9.490,--

Přístřešek 
jednoduchá montáž, 

polykarbonát,pozinkovaná ocel, 
1400 x 900 mm

jed

p

2.790,2.790,--

Dřevěné 
boční deře
smrk, neošetřené, obvodové 
těsnění, 98 x198 cm

b
ez

 k
o
vá

ní
, 
vč

et
ně

 z
á
ru

b
ně

10.090,10.090,--

Pohon 
garážových vrat

„Liftronic 500“
vhodný pro sekční i výklopná vrata, 

extrémně tichý chod, jednoduchá montáž, 
bezúdržbový provoz, 

garantovaná bezpečnost provozu, certifi -
kace podle evropských norem

3.590,3.590,--



4

Noční brikety 
kůrové Extralong 
10 kg 
(1 kg = 8,49 Kč)

k

84,84,9090 55,55,9090Dřevěné 
brikety
válcové, Energo 
10 kg
(1 kg = 5,59 Kč)

Sedací pytle
různé typy

cena za kus od

Palivové dřevo
tvrdé, buk, dub, habr, 
balení 15 kg
(1 kg = 5,86 Kč)

87,87,9090

,59 Kč), )

Nádoba 
na uhlí
černá 249,249,--

Skleněné 
podlahové desky 
pod kamna a krby
8 mm bezpečnostní sklo, půlkruh, obdélník, 
šestiúhelník 120 x 100 cm, ochrání podlahu 
před žhavými uhlíky z kamen

1.390,1.390,--

b
ez d

eko
ra

ce

Krbová kamna „Borgholm“   
černá + keramika, výkon 7 kW, vytápěcí schopnost 98 – 165 m3, kouřovod horní 150 mm, 970 x 730 x 350 mm,hmotnost 105 kg

18.990,18.990,--

13.990,13.990,--

899,899,--

Ochranná kovová mříž
pro krby a kamna,černá prášková 
barva,v. 75 cm, š. 160 cm, včetně 
nástěnného kování

2.490,2.490,--

Laminátová podlaha
dub natur. strukturovaný povrch, 
1290 x 194 x 7 mm, 
balení = 2,252 m2

cena za m2

Profi lované dřevo
smrk/jedle, neopracovaná, 
B - třídění 96 x 12,5 mm, 
různé délky

cena za m2

Palubka
smrk/ jedle, neopracovaná, 
19 x 115 mm, různé délky
cena za m2

OSB 3 deska 
spojení pero drážka, vhodná 
do vlhkých prostor, ideální 
na renovace a novostavby

1840 x 675 x 15 mm, 
1,24 m2

cena za m2

Do vyprodání zásob
4 ks skladem
na Baumarkt

999,999,-

169,169,--

129,129,-- 169,169,--

149,149,--

10 
let záruka 

na 
opotřebení

kusový prodej

prodej celých balení

prodej celých balení

prodej celých balení

bobobobobobobbb



5

499,499,--

Koš na prádlo
s bavlněnou vložkou 
na prádlo, ořech, 
rozměr (v x š x h) 
52 x 37 x 55 cm 

Stojan na boty
ořech, rozměr (v x š x h) 

40 x 69 x 26 cm 

Regál
4 police, ořech, 

rozměr (v x š x h)
112 x 36 x 36 cm

499,499,--

249,249,--

Regál
3 police, ořech, 
rozměr (v x š x h)
79 x 36 x 36 cm

349,349,--

Kuchyňská skříňka 
se dřezem
bílá, š x v x h, 100 x 80 x 47 cm

1.290,-1.290,-

Digestoř 
Standard 
spodní 60 cm, 
bílá, hnědá, nerez

cena od 899,899,--

4.490,-4.490,-
Kuchyňská linka
Nadia
materiál MDF, šíře 180 cm, 
dekor olše

horní a dolní skříňka 60 cm   1.990,-

Další doplňkové skříňky

potravinová           3.490,-
rohová dolní          3.990,-
úzká dolní 30 cm   1.190,-
úzká horní 30 cm      799,-

(bez pracovní desky, dřezu, baterie, spotřebičů a dekorace)

Prodej na objednávku

(dodání 14 dní)

ednávku

ní)

cena s košem 
2.990,-

Vysoká skříň
Tania C170
provedení L/P, 35 x 170 x 30 cm, 2x dvířka, 
1x šuplík, 
korpus LTD bílý lak, vysoký lesk, 
MDF bílý lak, 
vysoký lesk

cena bez koše

1.990,-1.990,-

Spodní skříňkaTania 32   1.490,-

Spodní 
skříňka 
Tania 75
včetně umyvadla Roberto 75, 
29,6 x 87,5 cm, 3dvéřová, korpus LDT bílý lak, vysoký lesk, čela MDF bílý lak, vysoký lesk

Tania 65   1.990,-Tania 85 (bez umyvadla)   2.990,-
umyvadlo Roberto 85  1.990,-

Nízká skříňkaTania 50
50 x 84,3 x 33,2 cm, 2x dvířka, 1x zásuvka, korpus LDT bílý lak, vy-soký lesk, čela MDF bílý lak, vysoký lesk

Skříňka závěsnáTania 50   1.490,-

Závěsná skříňkaTania 32
provedení L/P, 32,5 x 75 x 21,6 cm, korpus LDT bílý lak, vysoký lesk, čela MDF bílý lak,vysoký lesk

kříňk á

1.990,-1.990,-

90,-

1.890,-1.890,-

2
3
L
le
la

3.490,-3.490,-

pod í kříň

999,-999,-

Spodní 
skříňka 
Tania 55
vč. umyvadla Roberto 55, 29,6 x 51,5 x 87,5 cm, korpus LTD bílý lak,vysoký lesk, MDF bílý lak, vysoký 

lesk

(bez armatury)

(b
ez

 a
rm

a
tu

ry
)



2.490,--
Závěsné WC „Fiona“
bílé, vč. WC sedátka z duroplastu, 
zpomalovací systém

999,--

Umyvadlo 
„Fiona“
bílé, 58 cm, 
vhodné i pro montáž 
do skříňky

Ošetřeno nanoglazurouOšetřeno nanoglazurou

399,-
WC sedátko
dřevěné, 
tmavý a světlý 
bambus, 
ořech, dub, 
antic

5
let záruka 
od výrobce

1.190,--
6

2.090,2.090,--

449,449,--

Baterie dřezová 
stojánková série 
TITANIA IRIS
stojánková, páková, chrom,
krátké a dlouhé ramínko

Profesionální baterie

Umyvadlová 
baterie
stojánková „Start“, s výpustí, 
kovová páka, mosaz, chrom 1.190,1.190,--

Ohřívač vody 50 l
provedení: vertikální, všechny ohřívače jsou vybaveny přírubou, 
magnéziovou anodou a antikorozní ochranou vnitřní nádoby

  80  l 2.490,-
100  l 2.690,-
120  l 3.790,- 2.190,2.190,--cena od

Sprchová 
souprava
„Wellnes“
včetně sprchové hlavice a hadice, pochromovaná mosazná tyč, 117 cm, 
pochromovaná hlavice 
s funkcí proti usazovaní vodního kamene

1.690,1.690,--

Ohřívač vody
10 l „Compact line“
připojení vrchní a spodní, smalto-
vaná antikorozní ochrana vnitřní 
nádoby, pojistný ventil, výkon 
1500 W

2.290,--Třídílná vanová zástěna
bezpečnostní sklo 4 mm, rozměry 
140 x 120 cm (v x d), profi l bílý
nebo stříbro

cena od

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

1.990,--

Předstěnový instalační 
systém pro WC
splachovací objem 3 – 6 litrů, 
stavitelná výška 1180 mm, 
bez WC a ovládacího tlačítka

1.490,1.490,--

759,759,--

4.090,4.090,--

2.790,2.790,--



7

Dlažba Tango 
30 x 30 cm, 
hnědá, béžová

                cena za m2 329,329,--

kartonový prodej

269,269,--

kartonový prodej

Kabřincový obklad

podzim 25 x 12,5 cm 
cena za m2

Rohový sokl 
podzim 
25 x 11,5 cm

za ks 99,90

Obkladový kámen břidlice
vhodný pro vnější i vnitřní obklad stěn, 
pro moderní i klasické interiéry,
15 x 60 cm, karton = 0,54 m2

629,629,--cena za m2

cena za kus 86,86,9090

PVC deska 76/18

1200 x 800 mm, vhodná pro venkovní stavbu 

přístřešků, odolná proti povětrnostním vlivům

199,-199,-

109,-109,-

Deska vlnitá PVC
čirá , vhodná pro přístřešky, 
odolná proti povětrnostním 
vlivům, různé šířky

cena za m2

109,109,--

Polystyrenové desky
EPS 100 Z 

vhodný pro zateplení venkovních zdí a ploch, 
které nebudou zatěžovány tlakem
1000 x 500 mm,
různé tloušťky

cena za ks od 23,23,9090

89,89,9090

Flexkleber
lepidlo na keramické obklady a dlažby, pro 
vnitřní i vnější použití, pro stěny i podlahy, 
mrazuvzdorné, vodovzdorné, vysoce stabilní, 
vhodné pro vytápěné podlahy

5 kg

25 kg  285,-

Montážní 
pěna
500 ml

Sádrokartonová deska
Knauf Green impregnovaná
síla 12,5 mm, 125 x 200 cm

cena za kus 229,229,--

kartonový prodej

MM
pp
5



Zabezpečovací 
systém HF-GSM03
centrální jednotka s elektronickým displejem 
a klávesnicí, 4 kovové dálkové ovladače, 
2 pohybová čidla, 2 dveřní či okenní čidla, 
1 siréna 3.990,3.990,--

5.290,5.290,--

5.490,5.490,--

799,799,- 199,-

Monitorovací svítidlo
s halogenkou R7S/120 W 
a mikroprocesorem řízené samosledovací funk-
cí, 3 čidla, rozsah 210 stupňů x 10 m, IP55, 
vestavěná kamera včetně micro SD karty 2 GB 
pro záznam 20vteřinové sekvence, či 2 MB 
foto. Vestavěný speaker pro možnost záznamu 
výstražné zprávy

Halogenový 
refl ektor
2 x 500 W, 
na stojanu

499,499,--
500 W  349,-

1.490,1.490,--

Olejový radiátor 
„R-2009-12“
příkon 2000 W, nastavení výkonu (800 – 1200 – 
2000 W), 9 žeber, regulace teploty, termostat, 
praktické madlo, pojezdová kolečka, úschovna 
kabelu, rozměry: 45 x 65 x 15 cm

Olejový radiátor „R-2512-12“
1.790,-

Série úsporných svítidel „Go“
matný nikl, bílé sklo, včetně úsporného 
světelného zdroje, E14, 9 W

1spot

tidel „Go“
sporného 

2spot

3spot

4spot

Kloubový 
oblouk
6spot

399,399,--

849,849,--

229,--

129,129,-- 549,549,--

269,269,--

Stojací 
lampa 
s přisvícením, 
výška: 180 cm, 
mléčné sklo, 
včetně světelných 
zdrojů

ojjojjaa
mpmpm

ssvv
aaa:
nnn
nněě
jjůjůů

StStStooo
lalalaammmm
ss  ppřřřis
výšvýšvýšýšv kkkaa

pp

mlémlémléččč
ýýýý

včevčevčetntntn
zdrzdroo

799,799,--

Úsporný 
světelný zdroj
2+1 ZDARMA

spirála E27/23 W

Série osvětlení Luce

Závěsné svítidlo
nikl/matné bílé sklo, 
1x E27, max. 60 W, 
výška 42 cm

6.990,6.990,--

1.090,1.090,--

Stolní lampička
nikl/matné bílé sklo, 
1 x E14, max. 40 W, 
výška 21 cm

c
a
2

Stropní osvětlení
QUADRIS
chrom/sklo, 4 x G4, 35 W, 12 V + 36 LED, 32 x 32 cm

1.490,--
8

1.990,1.990,-- 4
roky záruka 
od výrobce

B
rn

o



9

Bytový koberec 

dětské motivy, nízká smyčka, 

podklad fi lc, šíře 4 m

cena za m2 

Tapetovací stůl 
různé druhy

Lepidlo 
na Vlies 
tapety
200 g 

Lepidlo 
na tapety

200 g  69,90

Kožešinové předložky
imitace ovčí kožešiny,
různé rozměry

cena od 

9
129,129,--

 ilustrační foto

Hotové tónované  
barvy 
připravené k přímému použití
2,5 l   

Hotové tónované barvy 
připravené k přímému použití

2,5 l (1 l = cena od 119,90 Kč)
5 l  

t é tó é H t é tó é b

Pestrý dětský světPestrý dětský svět

5 l   389,-
(1 l cena od 77,80 Kč)199,-- 299,299,--
Akryl 
barevný lak
vodou ředitelný k univerzálnímu 
použití, v pastelových odstínech
375 ml
(1 l = 344 Kč) 129,129,--

Protiplísňová malířská 
barva
vhodná do vlhkých prostor

2,5 l    199,-
5 l       369,-
(1l = cena od 73,80 Kč)

199,199,--

69,69,9090

Hloubková 
penetrace

pod malířskou 
barvu
1 l     69,90
5 l     189,-
10 l   329,-
(1 l =  cena 
od 32,90 Kč)

cena od

cena od

449,449,--299,299,--

569,569,--

Kobercové předložky
100% PP Heatset, 
různé dezény 
a rozměry

cena od 

LL iiddl

ilu
st

ra
čn

í 
fo

to

Tapetovací pomůcky

Přítlačný 
váleček

Tapetovací 
špachtle

í

Tapetovací 
kartáč

Tapetovací 
štětka

KKoKožžežešišiš nnooovéév přřeedddloožožžkkyky

iddl

99,99,9090

Antinikotinová malířská 
barva
speciální interiérová barva  na ochra-
nu, před skvrnami od nikotinu, izoluje  
před zažloutlými skvrnami od kouře , 
vysoká krycí schopnost

5 l    649,-
10 l   949,-
(1 l = cena od 94,90 Kč)

cena od 169,169,--

Předváděcí akce
dne 9. 11. 2012 od 14.00 hodin do 18.00 hodin 

(Baumarkt Brno, Chomutov, Pardubice)
• tapetování
• použití tapetovacího náčiní a lepidla
• úprava podkladu
•  ukázky použití samolepících dekorací na zeď 

a samolepící fólie k renovaci v domácnosti

149,--
249,249,--

cena od

cena od

(i
lu

st
ra

čn
í 
fo

to
) (ilustra

ční fo
to

)

cena za BM od

enna oa d 649,649,--

Tapety
papírové, vinylové, 
vliesové, různé 
dezény, role 
10,05 x  53 cm

Samolepicí fólie 
pro jednoduchou a rychlou
renovaci nábytku, dveří

šíře 45 cm    49,90

šíře 67,5 cm 89,90

šíře 90 cm    115,-

49,49,9090cena za BM od

69,69,--

39,90

TapTapapete

69,90

49,90

49,90



19,19,9090

99,99,9090

Škrabka na led

Olej 
Mogul extra
10 W-40, 1 l

O
M
1

Sheron Diesel 
Aditiv

500 ml  119,-

69,69,9090

Sheron
Aquafobin
500 ml

Startovací sada
Unitec
12 V

199,199,--

Stěrače Evo
různé rozměry

cena od

BOSCH 
Autobaterie S3
značkové, bezúdržbové 
akumulátory, prodloužená 
životnost - speciální 
technologie Power Frame, 
41 – 90 Ah 

cena od

10

Autožárovky 
Philips
různé druhy

cena od

21,21,9090 149,149,--

1.490,1.490,--

44,44,9090
Utěrka proti 
zamrznutí okna

279,279,--

189,189,--

89,89,9090

79,79,9090

Š

Zimní 
pneumatiky
Barum Polaris 3neprotektorované
různé rozměry
cena od 

(bez disku)

NEPROTEKTOROVANÉ

(b d

899,-899,-

Nabíječka
12 V/ 15 A, 18 bar, integrovaná 
LED pracovní svítilna, 
ukazatel dobíjení

999,999,--
Ke každé zakoupené sadě akčních pneumatik (4 ks) obdržíte sadu textilních obalů na pneu ZDARMA!Platí pro všechny akční pneu.Výdej v našem informačním centru.

189,189,--



11

1.190,1.190,--

Úhlová bruska
BOSCH PWS 720-115

příkon 720 W, 
výstupní výkon 360 W, 
pr. brusného kotouče 
115 mm, volnoběžné otáčky 
11.000/min., hmotnost 
1,9 kg, aretace vřetena, 
ochranný kryt, rukojeť 
vpravo nebo vlevo

3.990,3.990,--

399,--

Pneumatické 
vrtací kladivo 
“BMH 650 W“
3funkční – vrtání, sekání, příklepové vrtání, výkon vrtu max. ocel 13 mm, 
dřevo 30 mm, beton 24 mm, upínací sklíčidlo SDS Plus, 0 – 1050 ot./min., 
výkon 2,4 J, vč. příslušenství 

5.290,5.290,--

10.990,-10.990,-
Kolébková pila „GWS 700 HM“
výkon motoru 5,2 kW, (7 PS), přípoj 400 V, otáčky motoru 1380 ot./min., 
pilový list 700 x 30 mm, max. řezací výkon, cca 270 mm, stabilní konstruk-
ce bez zkroucení, automatické vrácení kolébky pomocí pružiny, kompletně 
smontované

13.990,13.990,--

8.990,-
Štípač dřeva 
Basic 6T
štípací síla 6 tun,
3000 W, 2800 ot./min., 
hydraulická nádrž 4 l, 
hmotnost 96 kg

včetně štípacího kříže

11

Dvoukotoučová 

bruska GDS200

350 W, 2950 ot./min., 

brusné kotouče 200 x 25 mm 

(jemné/hrubé), vrtání: 32 mm, 

váha: 11,5 kg

čo
S200
ová
200

999,--

Vibrační bruska
PSS200A
příkon 200 W, výkon 125 W, počet kmitů 
24.000 /min., brusná deska 
92 x 182 mm, brusný papír 93 x 230 mm, 
integrované odsávání prachu odsává prach 
přímo do mikrofi ltru, který je součástí 
dodávky, mikrofi ltrační systém Bosch, 
Softgrip, odsávání prachu

1.190,1.190,--
č t k itů

Pokosová pila 
600 mm, 550 mm

649,649,--

1.390,1.390,--



BRNO – Ivanovice
Hradecká 40

621 00 Brno Ivanovice

telefon 541 553 500 
www.globus-baumarkt.cz

 Můžete nám také 
zavolat na infolinku 
ZDARMA! 

Předváděcí akcePředváděcí akce
na malířské barvy značky DULUX

dne 10. 11. 2012 
od 10.00 hodin do 17.00 hodin

(BM Brno)

PLATNOST TÉTO STRANY JE OD 9. DO 12. 11. 2012.

namícháme vám barvu podle 
přání, okamžitě k odebrání, 
kdykoliv je možné namíchat 
stejnou barvu. Máte výběr 
z více než 1000 barevních 
odstínů – barvy vnitřní, 
ochranné barvy na dřevo, 
laky, barvy fasádní.

Míchačka barevMíchačka barev

cena od

cena od
Malířská barva 
Profi  MIX

báze k namíchání 
požadovaných odstínů
1 l         139,-
2,5 l      245,-
5 l         429,-
10 l       775,-
(1l  = cena od 77,50 Kč)

175,175,--

Nemrznoucí 
kapalina
-30° 5 l

3 l   44,-

99,99,9090

62,90

Aku vrtací šroubovák
14,4 V „144 LIAS“
2rychlostní převodovka, 
volné otáčky 0 – 400/min. 
a 0 – 1100/min., 
max. pr. vrtání: dřevo 28 mm, ocel 8 mm, 
rychloupínací sklíčidlo 0,8 – 10 mm, 
16 stupňů nastavení kroutícího momentu 

Lithium-iontová 

baterie

2.590,2.590,--

1.555,1.555,--

0900909

66,66,--

139,139,--

Vážení zákazníci, zveme Vás na předváděcí Vážení zákazníci, zveme Vás na předváděcí 
akci výrobků firmy OSRAMakci výrobků firmy OSRAM

která se koná ve dnech 9. - 10. 11. 2012, 
10 - 18 hod.


	HR_01_45_12_bmbr
	HR_02_45_12_bmgl
	HR_03_45_12_bmgl
	HR_04_45_12_bmgl
	HR_05_45_12_bmgl
	HR_06_45_12_bmgl
	HR_07_45_12_bmgl
	HR_08_45_12_bmbr
	HR_09_45_12_bmgl
	HR_10_45_12_bmgl
	HR_11_45_12_bmgl
	HR_12_45_12_bmbr

